ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4

ОБЩЕШКОЛЬНОГО РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ

ЛИЦЕЯ КГТУ ИМ. И. РАЗААКОВА

от 28.04.2020г

Присутствовали: 91 человека,

родители лицея КГТУ им И. Раззакова.,

педагоги лицея КГТУ им. И. Раззакова

Повестка дня:

3. Ознакомление с проектом Программы развития лицея КГТУ им И.

Раззакова на 2020 – 2025 годы.

Слушали:

1. Иргебаеву Мээрим Нуркалиевну, директора лицея КГТУ им И. Раззакова,

которая представила родителям презентацию проекта Программы

развития лицея КГТУ им И. Раззакова.

2. Ечину Т. А., председателя родительского комитета лицея КГТУ им И.

Раззакова, которая ознакомила присутствующих с результатами

обсуждения Программы развития лицея на классных родительских

собраниях.

В ходе прений было внесено предложение включить в Программу развития

лицея КГТУ им И. Раззакова мероприятия, направленные на открытие в

школе-лицее новой параллели для 8 классов. Тем более, что школа имеет

лицензию, позволяющую это сделать.

Решили:

1. Принять к сведению информацию о Программе развития лицея КГТУ им

И. Раззакова.

2. Включить в Программу развития лицея КГТУ им И. Раззакова проект по

открытию в лицее новой параллели 8 классов.